Oij autem ejus signum suum ad fratrem illigat, gen-
gao erij frandem ad fratrem, et librum. Id eij riufrandem
ej signum sui fratribus. Dej illa L. Regocis qaptej in cognun-
tia sedis, sed id est rōe libri sibi nō posse, qae direcitur
Cognitio. Dinde in libro ymorum, nō ad mūm entij
ueri compiuntur: qo in pōntē ēēimphilia librorum, et
fromarum negotiarum.

S. Hëöngdo coam. Cogtæ en negoë idirë
f. bñm, f. fram negatam, f. ruy
Cognitum, et fram negatam, f. cognoe idarere na-
goëru frængtæ nomiy usiø i cognoeim sñt, et ure
versa, qd si eo ipo, qd cognitæ negao ead apnudhaga.
Fr. fia negta hoc n. volit, qd apniu dñngat unumclaro,
et dñumfie, et uno cognidum. In uo ihui cogit
idire negoës, qtiu dñngit. Bl. m, uig Hera n. hercun-
cem, atqtiu dñngit fram negatam, ut lucem cœi aceré.
64 *Tr. li. Parvum Bal. s. ii.*

64. In 8ij. Negotiorum talium est, quam
fratrum absentem: sed fratre absentia se
signo intelligendam, non potest esse signum sui ipsius: sed. Primum
precedere iuramentum admitemente negotiorum digitum. Invitatis
2o. Signum est huius cogniti prius, quo signato, sed negotio in
notariis, quod diligenter frater negotiorum adsumptum: sed non est illo-
rum signum. Dixi namque, non notariis negotio, qui
diligenter fratre adsumptum, sic cognitio idcirco negotiorum:
cedat etiam cognitio pedo, si puerum de sola fratre aut
et solo sibi negotiorum minorum.

65 Dicet 2o. si negatio est signum
nale in triste fratre cogniti cognoscere
negationis gratia, per noster; fuit evadit unire in cognoscere
gratia: sed hoc non dicens: quo et utrum. Hoc primo negando inveni-

negando maim. Nam ad signum nō in reginib;
 qd p̄t cognitū tērū. sed qd nō s̄t cōnētā t̄ signo
 H̄o 2. dīgdomimur ē p̄t cognitū ḡt, nō ad:
 anō tr̄m̄d̄, qd ad qd ē, nō ego maim. Ad h̄t̄c̄j co:
 s̄j p̄t ēt̄b̄tā, et tr̄n̄ḡt̄j ē signū negoij.
 66.

Dico quinto. Dilectamenta mālū -

ris figurae similitudine, et corporis similitudine, se-
 propō s̄t signa nō in clinoum, et p̄t p̄tensionum. Pra-
 b̄ qd inclinatio, et protensio ē qd facilitas anima p̄ad
 A signo op̄t oria et temperamento onium qd tuor pri-
 marioum qualitatum x̄q̄ p̄uenit mālū, et minū
 accumen i geni: et tām manum deliciamentā,
 qd orij, et corporis dīpōt rellans x̄ illotem nevanen-
 do et dīpōtē. Id illius signa nō s̄t ut p̄t illius e-
 fūt: qd ē clinoum. Ita m̄, qd pulsus ē signum i fōli:
 bili febri: et si p̄fē cognitū nālerat endit umorū
 pugna: qd ē corporis dīpōt nō s̄t ostendēt clinouc̄.
 67.

Hinc illud i diligat et cōficiēt.

Dixi o mōnū cognitū vir, et obseru-
 io facie cognitū vālūtū, et a p̄uerbiōrum ap̄oy-
 qd vir i dīlū, gradū dīre p̄uerto, amitt
 oculū, Ferit p̄de: dīḡt̄ Diuīs Gregorius
 nāciāgenū cognitū Tōlītāni i clinoum. Dīkū
 rōter p̄cōd̄t̄ fere a ch̄ristianis de cōficiē-
 ret, ut de ipsa de ficiēt. Et karissimā
 id ē diligētā, ut manum deliciamento,
 qd dīo n̄ sint signa. Intelligibilis nō p̄vo-
 rum aurum libavorum. Sol p̄antū dīlūra-
 derū, et i hoc sū festimōnia cōacte fragide
 vānt accipitēndā.

SIBIO SECUNDA.

Egatisibet recte si signum na:
Le iustitia se onis regnum.

68

Heo a frimius ī cōi, et hoc

litigium tamē signum mīlo, q̄

i mīlo. Prakt, q̄a gātibet ontās ē signum nōlēma-
tum oī pōdīnōt ut pote illās e fūj. Id oī pōdīnōt
ē signum nōlē oniūm veram: gō q̄a tētās, q̄a ē sī-
gnūm, et signum ī mōlūm oī pōdīt ē signum mōlūm
oniūm rōrum, hic ēn uelēt prologū. qid q̄a tē signum
signi ē signum sui signūt. Eact pro bāo fit i restoribis
et nōgoibz̄y si admittantur dījt. Prakt q̄a p̄t mātō
q̄a q̄a tētās p̄ suāmē shām, t̄ lōm̄ malerūrīfāk,
et alijguim ab oī entāt, q̄o nō ī pā, bētā se öanexās
negaoēs entātū ī alij rebātēdījt, quā negaoēs,
idēo fundat, q̄a p̄ se ipam, ēt̄ri ja oballia q̄a dīj ontāt,
sigōtētās cogndr. Sb hac dītātē fundat t̄ erit signū
i mōlūm oniūm alaramēntāk ad q̄a jīcī hīn trādīler.

69

Si Inferas. Gō mūj p̄sē ē conētās

obij rebāj q̄būj, Juemit, et dīj zuinit.

I dō illoem. Inferos 20. Gō ē relatum rendere ad oī
responsiblej: gō ī latē unatānūm carthāa obij i plārēt.
Ob illoem. Itā solito mirarōt. Tomijtāq̄a uident
haj illoesilās, Id nō ē curitāta m ad nōrōem i ra pī-
anī, nōtra ēn senīha rē bene p̄eta dītāmōr uident
et rōi z̄atā. Dico q̄a plārōnt oēj crāhīa q̄a q̄a sua
i plāntēt̄ reduct mōtāj unerstī seordīa. Pittīj m̄t

70

Prof. **N**on dat poët, q[uod] p[ro]p[ter]i cognitio
cognoscibilis; q[uod] haec papirus u[er]o n[on]

illum signet in platea eni[m] poët i[m]plicat signum. Reo primo
nigilo ari saty eni[m] ergo Deus potest cognitio illa o[mn]ia truien-
tatis. Reo 2o dari poët, q[uod] potest cognitio cognoscibilis deum d[icitur]:
f[ac]tus, et locutus, et i[m]primitur cinchategoronator, et dic po-
t[er] cognitio patr[ic]ij, et hoc so[lo] fit. Inib[us]. Si ad roem signi su-
fit, q[uod] soliuie, et f[ac]t[er] educat cognoscim signati-
i cognitio e[st] facit, et soliuam Dinarum
per eccœum: atq[ue] se gloriae admittenda: q[uod] n[on] q[ui]t[ur] go-
logit.

Th. Reo nigilo maius. Et r[ati]o[n]e, q[uod] ad roem ipse
spiritus Dei est q[uod] producat cognitio e[st] pre-
suum. Ite, et alingentem deum, q[uod] tum i[n] cognoscibilis est,
id est Deum: q[uod] i[n] nulla poëta sit possibilis, ne cognitio e[st] adequare
cognoscibilis deum Dina[m], id est i[n] possibilis est sp[iritu]s open ci-
ua[re] Dei, et hoc, et maxime iste sp[iritu]s ordinatur ex tua sua pra-
rio ad prodendam cognitio[m] ad quidam, et spirituam,
q[uod] est possibilis, et ultima r[ati]o est, q[uod] cognitio spirituam, id est omnia
i[n] his simili deesse claram et adgitare suo obito. Et r[ati]o uero signis id
est, q[uod] educat cognitio, q[uod] autem illud reponit claram, est sp[iritu]s,
coletum, tamen istum est pacem signis, sp[iritu]s pacem est
est, q[uod] soliuie, et coletum educat, dum id sit virtus po-
tentia producere.

Th. Replab[us]. Sit ea in producere simul. Q[uod]
est sp[iritu]s, per h[oc] illius simul producere: q[uod] est
signum, inducat cognitio onum rerum simul, por[tu]t
ponit simul adire cognitio: id est platea q[uod] potest simul pro-
ducere cognitio onium rerum. T[unc] ergo ari, p[ro]misi[er]o

illos prodūre et simul i^o canus. Nidem pōe, rādō, p̄ pōe
firmandij, nōj, p̄t sōmō, nōj p̄mō, q̄a pōe n̄cūt siñl
p̄ducit, oī pōe atidem Dīnā cūm, sit onūm h̄ sc̄lā, et o-
nīum p̄clōfūa, et h̄ n̄ i^o smul, ac s̄me? produre oī pōbī-
lia, n̄c̄r̄ diceris, iā dāren̄ multa d̄ horīa i^o n̄ p̄oītū, si-
mul a p̄j i^o t̄ uisitā i^o n̄gō i^o lītū, gōa vōe pōe n̄c̄, qd̄ p̄oīt̄ p̄j-
dūrē oīj e fūj imul, smul tate sp̄icēfōnum, l̄t̄ p̄oīt̄ smul-
tate sp̄ie pōtentia.

75. Segit ex hac doctrina in pœrem est mina
prendita solo deo: Id hoc est absurdum.
go iam iacephatistaj non est pro pra solus Dei: go. Segula
prost, quia ad proem dicuntur regis, quod cognitio ipsi:
uia attingat rem, et dialetica quibus natio conetur. Agnolus
ilius eratij per cogito a nobilitate, et Dinas patre eius; iugibj o:
neb, quod frater go natilius eratij per precenti rem est mi:
nimam. Pro admittendo sequelam si sermo sit et pœsiæ
proe, quod pœsiæ est absurdum, nam deus dicit; appreciabilis
cordem cui diliuit, id animencia a sciendo induit. Autem
latus pœsiæ prendit ab alio, nomine Deo, unde dicitur in pœ:
bilitatj est propria solius Dei.

34 P. 30. Rij signis indigadrem si-
gnatim eentiaj, et trii p̄cē signū
ndicōnum rerum: gō nō i entiaj ē signum om̄ium rerum.
Minor probi, qā rij ad rem i signo nō s̄i p̄cē signum
Sui signatim dicitur fundare et aliud rum ad istum, et hic rij
debet et signum fundare et aliud et sic i signum: gō. P. ego
mim; ad probocem in dīgo aij; in p̄cē signum ut i signum
signati, qdligid sit, ut gō ne go aij. & hoc enī nullus yō pro-
ses u i signum, ity rij n̄ p̄dorablio sit. Sit signum ita
hoc ē rāo dūcē signum dīgō. Sic dīcōnī indiget a-

alia ut p̄t̄ d̄lbum, ut qd̄, nq uſ ſā capem d̄lbum usq. 332.

75 *Inferet Goſtignum x̄ iñſto erit signū
nale ſuſignat, vido illoēm. Garamey n̄ ſd̄
Signat uimūm x̄ iñſto, ſcl̄t̄ ē illuy signum nalc̄ ſuſignat,
gnat, qd̄ p̄ ſuame ſiamē onlay eſcus terauino. In-
feret 2. jōt̄ ead̄ ip̄o erit signum nalc̄ ſuſignat,
vido illoēm. p̄t̄ oñ ſp̄o ſunt̄ p̄t̄ qid̄ auy uolat̄ ſi re-
democem ar̄bare, ſū ſuolat̄ hortinum ī pondam
ī ſignato, et hoc mo, ſerōc iſliy ita ſmpt̄, p̄t̄ aor̄ hoo
ſignare nalc̄, ſp̄ ſumi d̄ quedam entaq̄ t̄c̄ Comiam
Edijoniam ſcoet ſignato, et rōc iſliy ita ſmpt̄ p̄t̄ hoo
ſignare naturaliter.*

76 *Rejat ſem propoſi illa nalc̄ ga ramu uimam
signat, nq ē ſingum nalc̄; go.
now oij entaq̄, ē ſignum nalc̄ ū ſerat.
Iſ cōdij goſo auy propoſi illa arbaria ū ſigre ſe
ſignū nalc̄, Iſ ead̄ x̄ p̄t̄ ſoldi; ſubq̄
z̄t̄ ſignum iñſto; Iſ bad̄, nq.*

333

Disputatio Quinta

334

De signis ex inservitu Secundus. Primus.

INSTRUMENTUM DISCERNENDI.

1.

Ita quæstio est secunda de signis. P.
Ioannis Gratianus. P. Aragia. P.

Quædixij, quos sitat, et sequitur P. Ioannus, qui se ac-
cedit P. Hypatius in Logia d. 429. Sesoc 29. trio 29. d-
serunt in poemate iste fratelli: solo cui uolatij; qd
ipocim. Et rediputata signum entitatem ad signandum.
Hanc sententiam in palorem ampleximur. Præterea, qd
signum & in isto scriptu in fratelli, sed illud, qd potest
dure in cognoscere signum. Ad portam in poemate aliquam entitatem,
qd hanc dure in cognoscere signum: qd in poemate hanc.
Huius signi sententia. Præterea in hoc dñe in poemate iste
solo cui uolatij.

2.

In poemate illa frater, qd entitatem signi
ridit mortali in partam, et coner-
tam in signum: atque entitatis signi ridit in partam uola-
tij propria, et conerat in signum: qd in poemate iste in
uolatij. Præterea mior, qd ratio cui uolatij de parte hanc
poemate hoc. Ad signandum hoc, et solo hoc. Togd signum
uox illam anet conerat in hoc: qd isti cui uolatij in
istis fratelli ipso. Dicitur, qd dominum istum in eo cui
qd deit. Et princeps uoluit isti pluie sit dominus hiis

335 predij; item sicut dicitur in eoam, quod pircis subili-
tum uoluit obrigare: quod est ipso dicitur in eoam,
quod ipocem uult hanc uocem hunc signare hocem. Alii
igitur respondit denuo ipsorum sententiam, cuius est in tricy, et
rem, eis ramis, cuius est ex tricy denuntiat ipsorum.

S. Unde nota in poemate fratre
le et maleam; est ralij; quod cum phi-
ce pacifry a uolatet; quam denuo in trice depantem, et
obstrem in trice de patem; sicut autem illij in soli est ralij; quod
denuo pacim in trice cognentem, sed est pust denuo ob-
tem cognitum: est malij; quod secesserat autem denuo
decedat in ihmoe houm cum effum, ac si ad huc
accueraret. Gratia in malij. Letibicen in xtra. Alii
in malorū maleam agit in entata de patē. Hinc colleg.
ipocem stereas quidem in dicentia, quoniam rigor
Loge aum in Alii, iuxta prologium in uotum, qui
per cognitum.

A. Prima sententia nobis Thraia tenet ipo-
em includere malorū est aum istij. Hac
in sententiā de regib; quod si pōibile ipocem voluntas
in preuia cogno e depareat? quam, entatem. Pycnia
signare in istato: quod malij rāo ipocem nō i adatō est
in aum istij. quod si nō fit dari ipocem. Sine aū istij, id est
ibat aum istij est iudicem Loge regitam, in hi pēm
iclusam, et es malorū i sententiam in poemate: sic et rigor
rit pūcum aum in isto direntem, est in ter-
nō iudicem Loge regitam. Pro hæc sententia Thri.

S. Dei L. In ipoem est dī liber: si
dī liber includit aduersitatem
istij: go. Dic jō maim, est dī liber nario, nō: de

de mō ordario, id est, Nō sibē nario, qā sī p 336
dūm narium i pondē aliquā entā cōclūmō
signaret sī rītō, ac si libēr i ponare tr. Inde
ideo signum dīcīr ad platūm, qā regurāder de-
patur liber ad signandum sī mō. Gdō i gi-
nē disputā fuit libera i cludēret iājuola
qī sī rōe libera, nō uō i rōe i pōy sāler. Tmby.
Spōo ē dīu mālī: gō mario dēt ēē libera. Negocōam.
gā dīu mālī sōl rīgriq Librātē; ut sīt laude, t mālī-
de dignus, i orde, ad more, nō uo i dōle ad eftūm ma-
lēm ab lūtā. Tisitv hoc i rege, qī sī pāum nariū
legem i ponat quam uiperiat rōx et aīs leggatiū,
puerauit maler lex, qō ad eftūm obligandi.

Symby. Nō libertas i cludēt
uām i tūj ellār: gōt i pōo.
Docim et nō coam. Tīpatāj ē, qā dīu uolāj ē i dī-
ferentia, sīt, tī sīt liber, et tēnāt ad eō liberi-
pāuerham illāj: Oē auēm delrinium, ē ellālē
Vt hūmūt uītīr i redī, qd ē Vt hūm hōj, t eo
gō sīt delrinium aīj Spōo uō nī ē. Sc i cōfōrem
ad apōtōm, et tīlē o.n i dīgetatio delrinuōgēl
sītītīj pīj Vt hūm. Spōo, qd i aītōe libri hōni.
Gradueū tīm i tūj ut pīj Vt hūm, dīfūtūb uolario
apōhō, qd ē apōtō i tīo cognēt singula; i dīfōe uō
hīni. Xīmītō nī sīt mēnho aīj i tūj, et hoc nī ē
dīpōcōndum

A Replabij. Trenay Nō nario i
cluditāvīm uolāj, et i tūj: gō
sāler i pōo. Cōj hōlōrum sentia negatāj, et pēce
cīt cōrenter; sōlēnī cluditāvīm uō lūnītāj.

337 reparant mei dulcioria ad finem solvatis; atque
uo isti id est dico. Ut hi non coadamur. Itaque hoc inde-
fenderemus amicorum et ngamij coam. du patet e. quia nunc
ta D. Agustini presencia est pietatis, et p. pietatis ini-
forum de iugibij sibi liberantur; quia si liberantur
i quia di hinc pietatis signata in illis p. tudentem mei
et direntem animam uolatim; parao denordi
i patim uolatim. Inde finit uo signis in isto nulla est nen-
tio aut uolatim.

G **D**e 2. vox dicitur similia et multiplex ad-

nitibus illi corentibus: quia ipso uocem de-
putans si claudit autem isti. Digo autem: vox dicitur sim-
plex, et multiplex a. Igitur illi corentibus, arguitur, ad:
haler, nogoans. Sicut sonus ita; et ratio p. in isto ri-
poe, et. Et in isti multiplici, et similis. Elegitur sonus
simplex; et complexa uolatim et multiplex a. uolatim
ipso nenti, nam a. signo. Nodis rati, qd i. no dicatur
ordare rematis signandum, ordare uo est p. prium illius.
Acce ordare fringendo. Ecce nenda p. ne re ad isti;
Ordare uo p. faciendum qd met ad uolatim; sic uolatim
ordinat me ad finem illa elegendo. Et dicitur ordinatio
in isti esse diriuam, uolatim uo du possum, qd uo
luntas diria ac cognosc isti disponit, qd isti p. ponit.